งานจ้างเหมาทำงานหมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว ๓๖๐ องศา บนทางหลวงหมายเลข ๓๐๔๙ ตอน

นครนายก - น้ำตกนางรอง ระหว่าง กม.๐+๔๓๐ - กม.๗+๐๖๘ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๙๙๖ EACH. จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก.สำเภาทอง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก